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Kra.if. BI ? skjcfae Ygr.hodu sa krajani rolniczymi i mimo, ze 
łnglicy  zapcwniaja, ze nie rekwiruja zbiorow kraj owych* kraj ; 
te cierpią głod.

2 »a teaj przyczyny 1/  Angliuy kłamie -4 . gdyz zbiory rekadłuj .
2 f Goły transport je st  w ich rekach . ą
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.7 Egincio odczuwa sio brak tłuszczów zwierzęcych* Rząd zabro-- 
n ii eksportu zw:\erzai i paszy dla zwierząt* * sw r: j
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Obie wc.loac.oo strony stoją przed pytaniem, dlaczego nie nas
tępują * darzenia V których spe dziewann sie na wiosnę 1943 r.
O ile  o nas .dzie, wiemy ze na wschodzie wojska niemieckie od
parły wszystkie bardzo silne ataki wroga* Palej nie pytanyj ało 
pracujemy • Na3 i wrogowie natomiast gubią sie w domysłach co,
przyjdzie? Zostawiamy im rozwiązanie tej zagadki* Nie zaste„=
nawiamy sie także na* pytaniem dlaczego wiadomości o działalno:- 
ni naszych lodził podwodnych sa w ostatnim miesiącu -skapszc ? 
Znamy skutecznosc tej działalności i  wiemy, ze od wybuchuwoj ir- 
Satopily one 31 miljorow ton okretow nieprzyj aciiłskieh* Zat:': 
pianie odbywało sie rozmaicie i śmiesznym jest mowio o jakiejś  
liczb ie  przeóietnej# Ilosc zatopionych okretow w jednym mie» 
si^ou jest większa w drugim z aa mniej sza*

Niej>fzyjaciel chełpi sie, ze wyrównywa luki pOYsrstałe przez 
zatapianie -  nowymi okrętami. Rrzyjawszy , ze jest to nawet 
prawda , nie ulega wątpliwości, ze przeznadmierne znzycie ma= 
tergału dla budowy tak wielkiej ilo śc i okretow, zabraknie go 
dla, innych galezi uzbrojenia.*

■ff&ktem jest, ze politycy angielscy uwazaja w dalszym ciągu 
i? ze strony lodzi podwodnych grozi im największe niebezpiecz- 
stwo * a' zapatrywaniu' temu dal wyra z dopiero wczoraj min. Eden 
ostrzegając , ze wałka z lodziarni podwodnymi toczy sie w dal* 
czym ciągu i  ze nie jest ona rozstrzygnięta.* Co do sukcesnp-"6* 
siagnietych przez wroga w Tunisie można stwierdzić ze przyśzły 
o,ne 6 miceiecy zapcznc* Nie zastapia one tego, co miało nastapic 
inwazji, Czekamy na nia , czekaja wały obronne. Zdajemy noble 
% 1rogo 'sprawę, z© Anglicy i  Amerykanie znajdują sic na drodze 
prowadzanej do wałki na smiere i życie. Naród aiem* czeka na 
te walkę z najwyższym napięciom* Wrogowie twierdza, ze ona. juz 
sie rozpoczęła, maj a o na myśli naloty bombojyoow, j e inak zdaj a, 
sobie oni z, .tego sprawę ze bomby nie rozstrygna wojny* Wiedza 
dobrze z własnego doświadczenia se zwiększają one tylko Opór* 

Podczas gdy w Europie je s t  dosyć przestrzeni na przeniesie= 
nic- fabryk lub wybudowanie nowych -  trudno jest to samo zrobio 
z o szkołami i szpitalami* 'Yrog zdaje sobie sprawę ze wyrządzane, 
nam krzywda boli ale nie łamie* Odwet nadejdzie* Zapowiedziało 
go jeszcze 3*>*5* ł94o* RNB- , zagroził nim Hitler 1 9* 7*3 940*

Tymczasem wróg n ie  mogąc osiągnąć rozstrzygnięcia oreznego , 
zajmuje opłnja publiczna wiadomościami politycznymi: zabawia 
spotkaniem Churchilla z SosaeTeitem 1 puszcza w obieg naj lepszp 
dowcip jaki zna -his t ryje. -t tozwiazanio Hominternu. -  Jedno jest 
pęyirymit petycja jaka. zajęły państwa Osi w Europie i  <u2,ii je st  

poteana , stj żadnymi, chocby najsilniejszymi bombami nie 
możne usunao » Na reszt® czekamy*
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